
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ
24 грудня 2021 року № 1111/14-2021

Про внесення  змін  до структури
виконавчих органів селищної ради

З  метою  подальшого  удосконалення  структури  виконавчих  органів
селищної  ради,  враховуючи  рішення  Зарічненської  селищної  ради  від
30.12.2020  № 87/2-2020  „Про  створення  централізованої  бухгалтерії  відділу
освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Зарічненської  селищної  ради”,  звернення
відділу  освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Зарічненської  селищної  ради  від
13.12.2021 № 01-31/1993, на підставі статті 140 Конституції України, статей 11,
26,  54  Закону  України  „Про місцеве  самоврядування  в  Україні”,  керуючись
статтею 59 зазначеного Закону, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома, що до структурних підрозділів (без статусу юридичної

особи) відділу освіти, культури, молоді та спорту селищної ради входять:
- група централізованого господарського обслуговування;
- централізована бухгалтерія.
2. Внести до структури виконавчих органів селищної ради, затвердженої

рішенням  селищної  ради  від  17.11.2020  № 10/1-2020  „Про  утворення  і
затвердження  структури  виконавчих  органів  селищної  ради”  (зі  змінами,
внесеними рішеннями селищної ради від 18.12.2020 № 46/1-2020, від 24.12.2020
№ 69/1-2020, від 26.03.2021 № 121/5-2021, від 11.06.2021 № 294/9-2021), таку
зміну:

2.1. Збільшити  граничну  чисельність  працівників  відділу  освіти,
культури, молоді та спорту селищної ради на 29,75 одиниці.

3. Затвердити  структуру  виконавчих  органів  селищної  ради  в  новій
редакції, що додається.

4. Затвердити  загальну  чисельність  апарату  селищної  ради  та  її
виконавчих органів у кількості 113,75 одиниці.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії  та
начальника відділу роботи з персоналом апарату Зарічненської селищної ради.

Селищний голова (підпис)       Богдан КВАЧУК
    Згідно оригіналу
Секретар селищної ради                                                           Наталія 

ПРОНЬКІНА

http://kharkiv.rocks/reestr/368822
http://kharkiv.rocks/reestr/368862


Селищний голова Богдан КВАЧУК

2



              Додаток
до рішення селищної ради
17.11.2020 № 10/1-2020
(у редакції рішення селищної ради
24.12.2021 № 1111/14-2021)

СТРУКТУРА
виконавчих органів селищної ради

№
з/п

Назва посади, структурного підрозділу
Кількість
штатних
одиниць

АПАРАТ
1.  Керівництво 14

1.1. Селищний голова 1
1.2. Заступник селищного голови 1
1.3. Секретар селищної ради 1
1.4. Секретар виконавчого комітету 1
1.5. Староста 10
2. Відділ діловодства, організаційного забезпечення і

контролю
15

2.1. Начальник 1
2.2. Головний спеціаліст 2
2.3. Головний спеціаліст з масових комунікацій 1
2.4. Провідний спеціаліст інженер-програміст 1
2.5. Діловод 10
3. Відділ роботи з персоналом 3

3.1. Начальник 1
3.2. Головний спеціаліст 1
3.3. Завідувач військово-облікового бюро 1
4. Відділ фінансово-господарського забезпечення 12

4.1. Начальник відділу – головний бухгалтер 1
4.2. Головний спеціаліст-бухгалтер 2
4.3. Головний спеціаліст з публічних закупівель 1
4.4. Завідувач господарства 1
4.5. Водій автотранспортних засобів 1
4.6. Прибиральник службових приміщень 2
4.7. Сторож 3
4.8. Оператор котельні (сезонно) 1
5. Юридичний відділ 3

5.1. Начальник 1
5.2. Головний спеціаліст-юрисконсульт 1
5.3. Секретар керівника 1

Разом: 47
ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ

(без статусу юридичної особи публічного права)
1. Відділ архітектури, містобудування, 5



житлово-комунального господарства,
благоустрою та інфраструктури

1.1. Начальник відділу – головний архітектор 1
1.2. Головний спеціаліст 2
-“- Інспекція з благоустрою (на правах сектору)
1.3. Завідувач сектору – інспектор з благоустрою 1
1.4. Головний спеціаліст-інспектор з благоустрою 1
2. Сектор земельних відносин 3

2.1. Завідувач 1
2.2. Головний спеціаліст-землевпорядник 2
3. Сектор економіки, інвестицій і комунального майна 2

3.1. Завідувач 1
3.2. Головний спеціаліст 1

4.
Сектор оборонної, мобілізаційної роботи, цивільного

захисту та взаємодії з правоохоронними органами
2

4.1. Завідувач 1
4.2. Головний спеціаліст 1
5. Сектор соціального захисту населення та охорони здоров’я 2

5.1. Завідувач сектору 1
5.2. Головний спеціаліст 1
6. Центр надання адміністративних послуг 11

6.1. Начальник центру – адміністратор 1
6.2. Державний реєстратор 3
6.3. Адміністратор 6
6.4. Головний спеціаліст з реєстрації місця проживання 1

Разом: 25
ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ

(зі статусом юридичної особи публічного права)
1. Відділ освіти, культури, молоді та спорту 33,75

1.1. Начальник 1
1.1. Заступник начальника 1
1.2. Головний спеціаліст 2
-“- Група централізованого господарського обслуговування 14,75
-“- Централізована бухгалтерія 15
2. Служба у справах дітей 3

2.1. Начальник 1
2.2. Головний спеціаліст 1
2.3. Головний спеціаліст-бухгалтер 1
3. Фінансовий відділ 5

3.1. Начальник 1
3.2. Головний спеціаліст 3
3.3. Головний бухгалтер 1

Разом: 41,75
Всього: 113,75

4



Селищний голова                                                                             Богдан КВАЧУК
5


